
DOLNÍ PODLUŽÍ – HORNÍ PODLUŽÍ – JIŘETÍN POD JEDLOVOU 

PODTOLŠTEJNSKÝ OBŠŤASTNÍK  
ÚNOR 2019 

POZVÁNKY NA SPORTOVNÍ, KULTURNÍ A SPOLEČENSKÉ AKCE 

 

Čí je Masopust? Náááš!! (Foto Josef Zoser)  
 

ZVEME VÁS 
ZA ZAJÍMAVOU NABÍDKOU V OBCÍCH  PODTOLŠTEJNSKA: 

Programy: 
 

Pátek 1. 2. od 20:00 h.                                                                                                                                        

FILM:  BOHEMIAN RHAPSODY 

USA – Hudební dráha, a životní spirála Freddie Mercuryho  

a skupiny Queen – Reprízujeme na četná přání návštěvníků.  

Ml. přístupno - Vstupné 110  Kč -   130 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž  

 

 

http://www.reznictvi-kunovsky.cz/eshop/maxi/13030.jpg


Sobota 2. 2. od 18:00 h.                                                                                                                                                            

FILM:  PSÍ DOMOV 

USA – Co všechno může potkat vašeho mazlíčka,  

než najde cestu domů – Film pro celou rodinu – Ml. přístupno   

Vstupné 130 Kč, děti a důchodci 110 Kč -  90 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž  

 

Pátek 8. 2. od 17:00 h. 

ČAJ O PÁTÉ 

Pohodové posezení při čtení a šálku čaje. 

Horní Podluží – obecní knihovna 

 

Pátek 8. 2. od 20:00 h.                                                                                                                                         

FILM:  ÚNIKOVÁ HRA 

USA – Psychologický thriller – Umírají touhou si zahrát,  

ale až později si uvědomují, že začíná boj o přežití.  

 Mládeži přístupno - Vstupné 120 Kč  -  110 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž  

 

Sobota 9. 2. od 13:00 h. 

ÚNOROVÉ TVOŘENÍ 

Rukodělná výtvarná tvorba.  

Pletení z pedigu, ubrousková technika, quilling. 

Kurzovné 50 Kč za osobu a kurz. 

Horní Podluží – obecní klub 

 

Sobota 9. 2. od 18:00 h.                                                                                                                                        

FILM:  ÚNIKOVÁ HRA 

USA – Psychologický thriller – Umírají touhou si zahrát,  

ale až později si uvědomují, že začíná boj o přežití.    

Mládeži přístupno - Vstupné 120 Kč  -  110 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž  

http://www.reznictvi-kunovsky.cz/eshop/maxi/13030.jpg
http://www.reznictvi-kunovsky.cz/eshop/maxi/13030.jpg
http://www.reznictvi-kunovsky.cz/eshop/maxi/13030.jpg
http://www.reznictvi-kunovsky.cz/eshop/maxi/13030.jpg


 

Pátek 15. 2. od 18:00 h. 

Přednáška: OPEVNĚNÍ ČESKOSLOVENSKA 1938 

S předválečným opevněním se setkáváme jak v pohraničí, tak na 

několika liniích ve vnitrozemí. Mnoho pevnůstek stojí také 

v Lužických horách.   

Přednáška s promítáním IVO VONDROVSKÉHO objasní souvislosti, 

spojené s jejich výstavbou a užitím. Vstupné dobrovolné. 

Jiřetín pod Jedlovou – Spolkový dům 

 
Pátek 15. 2. od 20:00 h.                                                                                                                                        

FILM:  ŽENY V BĚHU 

CZ – Komedie o ženách, které se nebojí vyběhnout štěstí naproti. 

 Ml. přístupno  -  Vstupné 130 Kč  -  90 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž  

 
Sobota 16. 2. od 18:00 h.                                                                                                                                        

FILM:  ŽENY V BĚHU 

CZ – Komedie o ženách, které se nebojí vyběhnout štěstí naproti. 

 Ml. přístupno  -  Vstupné 130 Kč  -  90 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž  

 
Sobota 16. 2. od 19:30 h. 

I. SPORTOVNÍ MAŠKARNÍ BÁL 

Za dobrou zábavou zve SK Slovan Jiřetín p. J.  

K poslechu i tanci hraje DUO CREAMS. 

Vstupné 100,- Kč – POZOR! VSTUPENKY VYPRODÁNY! 

Jiřetín pod Jedlovou – budova SPORTCENTRA 

 

 
 

 

http://www.reznictvi-kunovsky.cz/eshop/maxi/13030.jpg
http://www.reznictvi-kunovsky.cz/eshop/maxi/13030.jpg
http://www.reznictvi-kunovsky.cz/eshop/maxi/13030.jpg
http://www.reznictvi-kunovsky.cz/eshop/maxi/13030.jpg


 

Pátek 22. 2. od 20:00 h.                                                                                                                                        

FILM:  JAK VYCVIČIT DRAKA 3     3D 

USA – Dobrodružný kreslený film – O hledání Skrytého světa  

pro záchranu lidskodračího společenství –  Ml. přístupno     

Vstupné 150 Kč, děti a důchodci  130 Kč  -  100 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž  

 
Sobota 23. 2. od 10:00 h. 

DOLNOPODLUŽSKÝ PODTOLŠTEJNSKÝ MASOPUST 

Tradiční obchůzka obcí a veselé putování průvodu maškar na 

masopustní hody u kostela sv. Kateřiny.  Sousedské zastávky, hudba, 

zpěv, tanec a lákavé ochutnávky. 

Dolní Podluží – sraz průvodu maškar u Restaurace PS Chata 

 

Sobota 23. 2. od 12:00 h. 

HORNOPODLUŽSKÝ PODTOLŠTEJNSKÝ MASOPUST 

Tradiční obchůzka obcí a veselé putování průvodu maškar na 

masopustní hodyu kostela sv. Kateřiny.  Sousedské zastávky, hudba, 

zpěv, tanec a lákavé ochutnávky. 

Horní Podluží – sraz průvodu maškar u obecního klubu 

 

Sobota 23. 2. od 12:30 h. 

JIŘETÍNSKÝ PODTOLŠTEJNSKÝ MASOPUST 

Tradiční obchůzka obcí a veselé putování průvodu maškar na 

masopustní hodyu kostela sv. Kateřiny.  Sousedské zastávky, hudba, 

zpěv, tanec a lákavé ochutnávky. 

Jiřetín pod Jedlovou – sraz průvodu maškar na náměstí u 

infocentra 

 
 

http://www.reznictvi-kunovsky.cz/eshop/maxi/13030.jpg
http://www.reznictvi-kunovsky.cz/eshop/maxi/13030.jpg
http://www.reznictvi-kunovsky.cz/eshop/maxi/13030.jpg
http://www.reznictvi-kunovsky.cz/eshop/maxi/13030.jpg


Sobota 23. 2. od 14:00 h. 

PODTOLŠTEJNSKÝ MASOPUST A MASOPUSTNÍ HODY 

Společný závěr obchůzky maškar ze všech tří podtolštejnských obcí s 

veselým vyháněním Ledové Mařeny a vábením jara. Příjemná pohoda 

u starostenského sudu s hudbou a masopustními pochoutkami. 

Dolní Podluží – na prostranství u kostela sv. Kateřiny 

 
Sobota 23. 2. od 18:00 h.                                                                                                                                       

FILM:  JAK VYCVIČIT DRAKA 3     3D 

USA – Dobrodružný kreslený film – O hledání Skrytého světa  

pro záchranu lidskodračího společenství –  Ml. přístupno     

Vstupné 150 Kč, děti a důchodci  130 Kč  -  100 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž  

 
Středa 6. 3. od 16:30 h. 

MŠE SVATÁ O  POPELEČNÍ STŘEDĚ 

Bohoslužba. 

Jiřetín pod Jedlovou – kostel Nejsvětější Trojice 

 
Pátek 8. 3. od 17:00 h. 

ČAJ O PÁTÉ 

Pohodové posezení při čtení a šálku čaje. 

Horní Podluží – obecní knihovna 

 
Sobota 9. 3. od 13:00 h. 

BŘEZNOVÉ TVOŘENÍ 

Rukodělná výtvarná tvorba.  

Výroba hrnků z keramické hlíny a zdobení kraslic. 

Kurzovné 50 Kč za osobu a kurz. 

Horní Podluží – obecní klub 
 

http://www.reznictvi-kunovsky.cz/eshop/maxi/13030.jpg
http://www.reznictvi-kunovsky.cz/eshop/maxi/13030.jpg
http://www.reznictvi-kunovsky.cz/eshop/maxi/13030.jpg
http://www.reznictvi-kunovsky.cz/eshop/maxi/13030.jpg


 

Výstavy:  

BFLM – KRESLENÝ HUMOR 

S úsměvem do roku 2019 s výstavou autorské dvojice  

Bořík Frýba – Louka Martin 

Výstava je přístupná na telefonické dojednání na č. 603 887 907. 

Jiřetín pod Jedlovou – galerie V Podstávce (Náměstí Jiřího č. 129)  

 

JOSEF ZOSER – KRAJINA  

Velkoformátové fotografie z toulek autora  

přírodní i městskou krajinou. 

Výstava je přístupná na telefonické dojednání na č. 603 887 907. 

Jiřetín pod Jedlovou – galerie V Podstávce (Náměstí Jiřího č. 129)  

 
 

Pořad pravidelných bohoslužeb v Jiřetíně p. J. 

úterý v 16:30 h. – kostel Nejsvětější Trojice 

neděle v 9:30 h. – kostel Nejsvětější Trojice 

 
Vážení pořadatelé sportovních, kulturních a společenských akcí 

pro veřejnost! Působíte v oblasti Dolního Podluží, Horního Podluží či 

Jiřetína pod Jedlovou a máte zájem o publikování vaší pozvánky? O 

vašich březnových akcích rádi zveřejníme informace, které zašlete do 

neděle 24. února 2019 na adresu martin.louka@seznam.cz . Na stejné 

adrese si každý zájemce může také objednat pravidelné bezplatné 

zasílání programového přehledu na svou domácí elektronickou adresu. 

Pro využití v internetové nabídce programů rádi přijmeme také 

fotografie z akcí i krajinné dokumenty z Podtolštejnska. 

 

 

 

 

mailto:martin.louka@seznam.cz
http://www.reznictvi-kunovsky.cz/eshop/maxi/13030.jpg
http://www.reznictvi-kunovsky.cz/eshop/maxi/13030.jpg
http://www.reznictvi-kunovsky.cz/eshop/maxi/13030.jpg


Podvečerní zimní čáry Ledové Mařeny z Mařenic 

na fotografiích Jiřího Stejskala 

 
 

 


